
KUJCP00SVDMO
Č.smlouvy obj. SDL/OREG/247/12 číslo smlouvy zhot. S13-011 -0028/7

DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, v platném znění

I. Sm luvní strany

O b jed na te l: J ihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č.účtu 199783072/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. J iří Z im ola -  hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat: 
Ing. Bc. Ludvík Zima, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního plánování,

stavebního řádu a investic KÚ 
tel.č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
J iří Letovský, investiční technik OREG, oddělení veřejných zakázek, investic a řízení 

projektů KÚ 
tel.č. 386720363

K výkonu technického dozoru stavebníka jako investora stavby je oprávněna firma: 
Správa a údržba silnic JčK IČ: 70971641
jednající Miloslav Ouředník, ředitel SÚS JčK, tel.č. 387 021 010 
se sídlem Nemanická 10, 370 10 České Budějovice 
Osoba vykonávající technický dozor na jednotlivých částech stavby:
11/123 Paseka -  Všechov;ll/137 Vřesce -  Hlinice -  p.Karel Příběnský, tel.606 633 828 
11/122 Opařany -  Sítiny; 11/147 Drahov -  hranice okresu JH - p. Karel Příběnský, tel.

606 633 828

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Z ho tov ite l: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., České Budějovice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu tel.č. 387 002 725

Odpovědný geodet: Pavel Fišar tel.č. 724 065 642
Vedením stavby je pověřen: Karel Fikejz tel.č. 724 345 874
Zástupce stavbyvedoucího: Michael Wiedermann tel.č. 724 742 679
kteří jsou zmocněni zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka tel.č. 602 166 059 
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

1 M o d ern izace  s i ln ic  P3 o k r. T á b o r



Mění se článek:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu :

Slovy: třicettřimilionydevětsetpadesátčtyřitisícsedmsetpadesátdevětkorunčeských,24/100 bez DPH 

Odůvodnění:

Nová cena za dílo vychází ze změnových listů č. 1 -  5 vzájemně odsouhlasených 
objednatelem a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Přílohy: Změnový list č.1 -  č.5

Původní cena bez DPH 31 984 063,44 Kč

Změnový list č.1 
Změnový list č.2 
Změnový list č.3 
Změnový list č.4 
Změnový list č.5

618 959,00 Kč bez DPH 
2 878 730,00 Kč bez DPH

3 703,20 Kč bez DPH 
862 780,00 Kč bez DPH 
660 510,00 Kč bez DPH

Nová cena bez DPH 
DPH ve výši 20% 
Nová cena s DPH

33 954 759,24 Kč 
6 790 951,88 Kč 

40 745 711,09 Kč

S m lo u v u  p ře z k o u m a l: J a ro s la v  S o c h ů re k

V Českých Budějovicích dne V Českých Budějovicích dne 2 6 - 7#. 2c>/2-

■ Č ‘480 : / - . i  0 iC-: CZ480 35 599
M od ern izace  s iln ic  P3 o k r. T ábo r2



X x

Změnový list číslo:

Stavba: Modernizace silnice 11/137

Úsek: Vřesce k.z. - Hlinice, MK Záluží

č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/247/12 

č. smlouvy zhotovitele: S13*011 -0028/7

Investor ( objednatel) stavby:
Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
TDI: Karel Příběnský, SUS JčK, závod Tábor

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská třída 495,370 04 České Budějovice

Předmět změny: Vícepráce - celoplošné frézováni v tl. 30,0 mm v úseku Vřesce k.z. - Hlinice, křiž. MK Záluží.

Od původního zadání z 2009 došlo k odlepování mikrokoberce, nevhodný podklad pro nové 

asfaltové vrstvy, nutné odstranit 

Sil. 11/137, obj. S 0 102, staničení 24,119 - 27,859 

fotodokumentace průběhu stavby 

viz.příloha

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část sm louvy: čl. 6

Návrh ocenění:

frézování s odvozem 

DIO

585664 Kč 

33 295 Kč

Celkem bez DPH

DPH 20%

Celkem včetně DPH

Podpis navrhovatele: Karel FHcejz....................

618 959 Kč

123 792 Kč

742 751 Kč

Datum: 20.7.2012

Vyjádření:
' i /  . ť Správa

TDI: Karel Příběnský datum: 20.7.2012 podpis:

Projektant: datum: ....................  podpis:

Investor: Ing.Bc.Ludvík Zima datum:
K R A J S K Ý  Ú Ř A $>^P

kra je , p .

IČO: 709 71641J

V\ /

■ jm e é rž m c Ý  k r a «i -
Přílohy: položkový rozpočet

M í  A .* - .’.  . . . . .  * . . . . .  ....
odbor regionálního rozvoje, úzsmnino 
plánování, stavebního řádu a investic

------0Xirářiítvfl'Si'aaíbnu lauz/z------
370 76 ČesKé Budějovice (3)



SW1ETELSKV stavební s.r.o.

investor: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Podrobný popis akce

Změnový list č.l

Akce: Oprava sítnice il/137 - Vřesce - Hlinicc - viccpráce

č. silnice objekt
štaničénf a popis 

úseku (km) délka (km) šířka (m) lili množství č položky 
OTSKP-SPK

popis úpravy [včetně výpočtu množství TJ)
jednotková

cena
celková cena

11/137 SO 102 24,112-27,859 
Vřesce k.z. - Hlinice MK

3,740 6,5 m3 729 113 728 frézováni voz.asf.-odvoz do 20km,tl.30mm 
3740*6,5*0,03=729

803 Kč 585 664 Kč

Š 0 101 celkem S8S 664 KČ
doplňující údaje KPL 1 DIO DIO ( pronájem, montáž a demontáž) 33 295 Kč 33 295 Kč
doplňující údaje celkem 33 295 KŽ

Oprava siln ice M/137 Vřesce - Hlinice 618 959 Kč
Ivčetně DPH 742 751 Kč

termín realizace: červenec 2012
délka realizace: 5 kalendářních dnů
TDI: Karel Příbénský

Poznámka : Nutno odstran it značně poškozený ( odlupujici se) mikrokoberec; ob jekt S 0 102 původního zadáni

* ABS-(AC011.AC0 8 ČSN EN 13108-1)
* Součásti dodávky obrusné vrstvy je též očištění povrchu, úpravy napojení a ošetřeni spár.
* Oprava vozovky včetně rojezdů,sjezdů, aut.zastávek, křižovatek
* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* u všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Tloušťka veškerých vrstev z asfaltových směsi bude kontrolována přepočtem na množství spotřebované asfaltové směsi, s nulovou toleranci.
* Uvedeny rozsah prací ie předpokládaný pro zadáni výběrového řízeni, fakturováno bude množství dle odsouhlaseného množství 

(nutno odsouhlasit a po tvrd it TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).
* Práce budou prováděny v  souladu s příslušnými TKP (Technickými kvalitativními podmínkami) ll
* Kontaktní osoba Karel Příbénský, tel. 606 633 828
* Vytýčeni inženýrských sítí zajistí dodavatel. SfHÍVB g



Změnový list číslo:

Stavba: modernizace silnice 11/122 

Osek: Opařany k.z. - Sítiny z.z.

č. smlouvy objednatele: SDUOREG/247/12 

č. smlouvy zhotovitele: S13-011-0028/7

Investor ( objednatel) stavby:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

TDI: Karel Pnběnský, SUS JčK, závod Tábor

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská třída 495,370 04 České Budějovice

Předmět změny:

Dotčeně místo:

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací:

Vícepráce - lokální výspravy včetně výměny konstrukční vrstvy.

Od původního zadání z 2009 došlo vlivem zvýšené nákladní dopravy k deformaci krajních partií 

komunikace, která nemá dostatečně únosnou konstrukční vrstvu a je bez krajnic.

Sil. 11/122, obj. S 0 102, staničeni 20,075 - 22,465 

fotodokumentace průběhu stavby 

viz.příloha

Odkaz na jinou část sm louvy: čl. 6

Návrh ocenění:

lokální výspravy 
DIO

2837 317 Kč 
41413 Kč

Celkem bez DPH 
DPH 20%

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: Karet Fikejž ^ :.......,

2 878730 Kč
575746 Kč

3454476 Kč

Datum: 3.8.2012

Vyjádření: Správa a  <iů)

TDI: Karel Pnběnský

Projektant:

Investor: Ing.Bc.Ludvík Zima

datum:

datum:

datum:.

3.8.2012 podpis:r  r  wjSem  2107, 390 4 p
ÍóO: 709 71 64

KRAJ SK*

11 mníhů ětflUlonu;

to 
Šestic ; . y v .

'áoot

Přílohy: položkový rozpočet



SW1ETELSKY stavební s.r.o.

Investor: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Podrobný popis akce

Změnový list č. 2

Akce: O prava silnice 11/122 O pařany k.z. - Sítiny - z.z. - P3 - vicepráce

Položka 1 Text |  M nožství |  m.j. | Cena | Celkem  j
i 919735! 12f Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 cm 2 705,00 m 99,78 269 937,36
2 564851! 11 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 2 705,00 M2 143,75 388 838,34
3 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 2 705,00 M2 137,81 372 770,64
4 171201201 Uložení sypaniny na skládky 1 082,00 M3 14,26 15 424,99
5 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 1 082,00 M3 234,04 253 226,95
6 113107243 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 živičných íl 150 mm 2 705,00 M2 134,24 363 130,02
7 9790882121 Nakládání suti na dopravní prostředky 405,75 M3 105,73 42 900,76
8 0359781111 Odvoz suti na skladku do 10 km 405,75 M3 200,18 81 224,66
9 1990000001 Poplatek za skladku asfaltu 405,75 M3 275,62 111 831,19
I0 1222014011 Vykopávky v zemníku v zářezech hor. 3 do 100 m3 1 082,00 m3 318,38 344 491,49
i ! 9790862131 Nakládání zeminy na dopravní prostředek 1 082,00 M3 41,58 44 989,56
i2 162701605 Vodorovné přemístění zeminy 10 000 m I 082,00 M3 199,58 215 949,89
13 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm 405,75 M3 819,72 332 60139
14 DIO - pronájem, montáž, demontáž 1,00 KPL 41 412,76 41 412,76

STAVBA CELKEM
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 2 878 730,00

20,00 575 746,00 Odbytová cena s DPH: 3 454 476,00

Termín realizace: Srpen 2012 
Délka realizace: 10 kalendářních dnů 
TDI: Karel Příbénský

závod TÁBOR 
Vožická 2 1 0 7 .3 9 0  41 

IČO: 709 71 041

o kraje, p.o.



********* Změnový list číslo:



Swietelsky stavební s.r.o.

SO 104 -s il.č .: 11/147 Drahov změnový list číslo 3

č. sil. objekt MJ množství změnový
list

skutečné
množství

popis úpravy jednotková 
cena (Kž)

celková cena 
cena(Kč)

celková cena 
změnový list

11/147 m2 2 990 0,00 2 990,00 zpevnění krajnic ze štěrkodrti tl.do 100 mm se zhut., š=0,5m 58,00 Kč 173 420 Kč 173 420,00 Kč
m2 17 342 -1 794,00 15 548,00 spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m2 2990*5,8=17342 A 13,00 Kč 225 446 Kč 202 124,00 Kč
m2 17 342 -1 794,00 15 548,00 asfaltový beton tř.ll tl.40 mm obrus.vrstva, ACO 11 175,00 Kč 3 034 850 Kč 2 720 900,00 Kč
m2 992 0,00 992,00 asfaltový beton tř.ll tl.40 mm, úprava rozjezdů, ACO 11, 992 m2 175,00 Kč 173 600 Kč 173 600,00 Kč

t 1 248,62 185,32 1 433,94 vrstvy pro obnovu, opravy z asf.betonu vyrovnání, ACO 16, tl 30 mm 1 800,00 Kč 2 247 523,20 2 581 092,00 Kč
SO č.101 celkem 5 854 839,20 5 851 136,00 Kč
doplňující údaji DIO 1 DIO ( pronájem, montáž a demontáž) 0,00 Kč

0 Kč 0,00 Kč
doplňující údaje celkem 0 Kč 0,00 Kč

íoprava silnice ii/147 Drahov 5 854 839,20 5 851 136,00 Kč
Jvče tn^P H 7 021 363,20 Kč

REKAPITULACE

Cena dle SOD bez DPH 
+ 5 854 839,20 kč

skutečnost bez DPH 
- 5 851 136,00 kč v':-:.'..'.''/'"-

■
; úsporabezDPH

- 3703,20 kč



g
/

Změnový list číslo: 4



SWIETELSKY stavební s.r.o.
Investor: Jihočeský kraj 
Podrobný popis akce

Změnový list č.4

Akce : Rekonstrukce silnice 11/123 Paseka-Všechov, 11/137 Vřesce - Hlinice
Cena dle SOD

Montáž Dodávka
|Ppř.č, v | Položka ... |T yp |T e x t Jedn.cen^ C e lkem : e d m ce ii Celkem Celkem  |

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 billboard vč.dodánl,osazeni,odstraněni KUS 1,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
2 pamětní plaketa vč.dodánl a osazení KUS 1,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
4 DIO dopravně inženýrské opatřeni KPL 1,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00
0 Všeobecné konstrukce a práce 88 000,00 0,00 88 000,00

5 Komunikace
3 577411 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU oprava objízdných tras T 482,00 1 790,00 862 780,00 0,00 0,00 862 780,00
5 Komunikace 862 780,00 0,00 862 780,00

Celkem: 950 780,00 0,00 950 780,00

Cena dle skutečnosti, po odpočtu
M ontáž Dodávka

JPoř.č. | Položka iy|ir|TěS«t |M J |M n o žs Jedn.cen^ Celkem edn.oen( Celkém Celkem  |

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 billboard vč.dodánl,osazeni,odstraněni KUS 1,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
2 pamětní plaketa vč.dodánl a osazeni KUS 1,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
4 DIO dopravně inženýrské opatřeni KPL 1,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00
0 Všeobecné konstrukce a práce 88 000,00 0,00 88 000,00

5 Komunikace
3 577411 IVRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU oprava objízdných tras T 0,00 o.ool 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Komunikace 0,00 0,00 0,00

|Celk'e~m  . 7 ■ ;1 ý •1. ..v ... :;, -. ■ ■ ' ■; v--:'. •. , ■ ;, .".'v;;; ^ v  ; - •* ■ / • . .y ý 'ý 'ý ‘. *. ý1, v.'.1' VJ ■ ' ;  /■ .•ý~- ■''/! - i  \ -y: y y ' : - ' y V  /-■ -;0,00.y. ''ýy.^^Sd O O jO O l

Rekapitulace

Cena dle SOD bez DPH 
950780,00

skutečnost bez DPH 
-88000,00

úspora bez DPH 
-862780,00



Změnový list Číslo:

(i



SWfETELSKY stavební s.r.o.
investor: Jihočeský kraj 
Podrobný popis akce

Změnový list č.5

Akce : Rek.silnice 11/122 od km 19,351 až do km 22,640, silnice 11/147 od km 29,488 do km 32,478 km-Drahov
Cena die SOD

0 Všeobecné konstrukce a práce------------------- n
billboard vč.dodánl,osazení,odstranění KUS 1,00 30 000.00 30000,00 0.00 0,00 30 000,00

4 pamětni plaketa vč.dodání a osazení KUS 1,00 25 000,00 25 000.00 0.00 0,00 25 000,00

4|DI0 dopravně inženýrské opatření KPL 1,00 39 719,00 39 719.00 0 00 0,00 39 719,00

0 Všeobecné konstrukce a práce 94 719,00 0,00 94 719,00

S Komunikace
3 577411 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU oprava objízdných tras.AÍ T 369,00 1 790,00 660 510,00 0,00 0,00 660 510,00

5 Komunikace 660 510,00 0,00 660 510,00

Celkem: 755 229,00 0,00 755 229,00

Cena die skutečnosti, po odpočtu
•: M o w á ž : / : Dodávka

jp ó ř^v  v,.:|Polti£ka J e d n .c e n 4 c e ik e m edn.cer| Celkem Celkem |

0 Všeobecné konstrukce a práce
1 billboard vč.dodání,osazeni,odstraněni KUS 1,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
2 pamětní plaketa vč.dodání a osazeni KUS 1,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
4 DIO dopravně inženýrské opatřeni KPL 1,00 39 719,00 39 719,00 0,00 0,00 39 719,00
0 Všeobecné konstrukce a práce___________________________ _____________________  _____________________________________  94 719,00________________0,00______ 94 719,00

5 Komunikace
3Í577411 IVRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU oprava objízdných tras.AC T 0,00 0,00 0,00 0.001 o.ool 0,00
5 Komunikace 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace

Cena die SOD bez DPH 
755229,00__

skutečnost bez DPH 
-94719,00

úspora bez DPH 
-660510,00


